

# Global Kids Well-being Academy

Üyeler:10

Üyelik: Türkiye(5), İtalya(2), Romanya(2), Slovenya(1)

Yaş aralığı:7-11

Okulumuz İngilizce Öğretmenleri Şeyma Güneş ve Gülseren Yılmaz'ın yürüttüğü proje Ekim ayında başlamıştır.

Yaratıcı düşünceyi ve yenilikçiliği teşvik etmek yalnızca problem çözme becerilerini geliştirmekle kalmaz, aynı zamanda genel mutluluklarına ve refahlarına da katkıda bulunur. İlkokul genellikle bir çocuğun örgün eğitiminin ilk birkaç yılını kapsar. İlkokula kadar okulda olmak çocuklar için önemli ve geliştirici bir deneyimdir. İlkokul deneyimi, çocuğun gelecekteki eğitimi ve refahı için güçlü bir temel oluşturan olumlu ve besleyici bir deneyim olmalıdır. Ebeveynlerin, öğretmenlerin ve okul yöneticilerinin, genç öğrencilerin fiziksel, duygusal ve eğitimsel gelişimini destekleyen bir ortam yaratmak için birlikte çalışması çok önemlidir. Bu bakış açısıyla, “Global Kids Well-being Academy” projemiz ile ilkokul öğrencilerinde refahı teşvik etmeyi, yaratıcılığı ve yenilikçiliği teşvik etmeyi amaçlıyoruz.

Bu özellikleriyle projemiz aktif öğrenme stratejilerine de destek olmaktadır.

## AMAÇ:

- Katılımcılığı Teşvik Etmek:** Aktif öğrenme stratejileri, öğrencilerin derslere daha aktif katılmasını teşvik eder. Pasif dinleme veya okuma yerine, öğrencilerin dili gerçek hayat bağlamlarında kullanmalarını sağlar.
- Öğrenmeyi Kalıcı Hale Getirmek:** Aktif öğrenme stratejileri, bilgilerin kalıcı hafızaya yerleşmesine yardımcı olur. Öğrenciler, dili aktif olarak kullanarak ve öğrenme materyalleriyle etkileşime girerek bilgileri tekrarlarlar, bu da öğrenmeyi pekiştirir.
- Öz-Denetimi Teşvik Etmek:** Öğrencilere öz-denetim becerileri kazandırır. Öğrenciler, kendi öğrenme süreçlerini yönetme, öğrenme hedefleri belirleme ve ilerleme kaydetme konusunda daha yetenekli hale gelirler.
- Motivasyonu Artırmak:** Aktif öğrenme stratejileri, öğrencilerin motivasyonunu artırır. Öğrenciler, dilin gerçek hayattaki kullanımını deneyimleyerek ve başarılı olduklarını gördükçe, dil öğrenme sürecine daha fazla dâhil olurlar.
- Farklı Öğrenme Stillerine Uyarlamak:** Aktif öğrenme stratejileri, farklı öğrenme stillerine uyum sağlayabilir. Görsel, işitsel, kinestetik ve diğer öğrenme stillerine yönelik çeşitli stratejiler kullanılarak, her öğrencinin ihtiyaçlarına cevap verilebilir.

Velilerden öğrencilerin tüm etkinliklere katılması için, bu etkinliklerin resim, video vb. şekilde kayıt altına alınıp eğitim öğretime destek sağlamak koşuluyla (güvenirliliği sağlanan-çevrimdışı) sosyal paylaşım ortamlarında ve okulumuzun resmi sitesinde yayınlanması için izinler alınmıştır. Öğrenciler webinarlarda buluşup kendilerini İngilizce tanıtmış ve İngilizceyi aktif şekilde kullanma fırsatı bulmuştur.

Ekim ayı “Siber Güvenlik Farkındalık Ayı”nda beraber hazırlanan video tüm ortaklar tarafından izlenmiş ve okul panoları hazırlanmıştır.

Vr gözlükleri kullanılarak ebeveynlerin de katılımı ile Kod haftası etkinlikleri kapsamında arttırılmış gerçeklik videosunda Cumhuriyet'in 100. yılına özel İngilizce kelimeler videonun içine yerleştirilmiş ve izlenmiştir.

Öğrenciler Pixton uygulamasında kendi Avaturlarını oluşturup Chatterpix ile seviyelerine uygun bir şekilde kendilerini İngilizce tanıtmışlardır.

Öğrencilerin hayal güçleriyle çizilen proje maskotu anket yöntemiyle belirlendikten sonra en çok oy alan Mascot pelüş haline getirilmiş ve tüm ortaklarca Canva yeni yıl takvimleri oluşturup sınıflara asılmıştır. Sonrasında İngilizce yeni yıl temenni kartları oluşturulmuştur. Ortak platfromda paylaşılmıştır.

Kendi yazdığımız proje şarkısı Webinar kapanışında söylenmiştir. Ayrıca Padlet uygulamasında her okul öğrencileri en sevdikleri şarkıların listesini paylaşmış ve karma biz müzik kutusuna ulaşılmıştır.

Yazarı Laurie Wright olan ‘‘Üstesinden Gelebirim!’’ isimli kitap tüm ortaklar tarafından okunmuştur. 6 şapka düşünme tekniği ile kitaptaki sorunlara grup çalışmaları ile farklı bakış açıları geliştirilmiştir. Üretilen farklı bakış açıları ile ortak kitap yazılmış ve AI uygulaması olan Virbo uygulaması ile etkinlik tanıtım videosu hazırlanmıştır. Aktif öğrenme stratejilerinden oyun tabanlı öğrenme için beraber Kahoot oyunu oynanmıştır.